
/Cc^t2

Městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
Zastoupená: Ing. arch. Václavem Vondráškem, zástupcem starostky
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
(dále jen jako "objednatel")

MČ PRAHA 2

Smlouva o zajištění úklidu veřejného WC
i.

Smluvní strany

nC02P004ZO0G

Název: Daniel Dvořák
Sídlo: 
Jednající: 
IČ: 74891111
DIČ: 
Bankovní spojení:
(dále jen jako "dodavatel")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Dodavatel se zavazuje provádět pro objednatele úklid veřejného WC, nacházejícího se u nemovitosti 
Dolní Landhauska v Havlíčkových sadech.

2.2. Rozsah udržované plochy činí 27,17 m2.

2.3. Úklidem veřejného WC se rozumí dle této smlouvy kompletní úklid, včetně zajištění doplňování 
spotřebního materiálu a likvidace odpadu. Tyto činnosti budou prováděny každý kalendářní den od 8.00 do 
10.00 hodin.

2.4. Rozsah úklidových prací je vymezen tabulkou „Požadované úklidové práce", která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena plnění je stanovena za jeden kalendářní den a činí 977,02 Kč + DPH v zákonné výši.

3.2. Cena bude dodavateli vyplácena na základě měsíční fakturace. Cena za kalendářní měsíc bude 
stanovena jako násobek ceny za jeden kalendářní den (viz příloha č. 1) a počtu dnů, ve kterých byl v daném 
měsíci úklid veřejného WC proveden.

3.3. Objednatel je oprávněn pozastavit vyplacení odměny nebo její části v případě, že plnění dle této 
smlouvy nebylo provedeno ve sjednaném rozsahu, čase nebo kvalitě, a to až do nápravy tohoto stavu.

3.4. Cena je splatná na základě faktury dodavatele vystavené objednateli do 10. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém dodavatel plnil dle této smlouvy. Řádně vyhotovená faktura se všemi jejími 
náležitostmi bude předložena zástupci objednatele ke kontrole její věcné správnosti.

3.5. Cena plnění je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré činnosti prováděné dodavatelem dle této 
smlouvy. K této ceně bude vždy připočítána daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3.6. Řádně vyhotovená faktura je splatná na účet dodavatele 30 dnů ode dne doručení.

3.7. Faktura se považuje za doručenou dnem jejího doručení poštou nebo kurýrem. Při osobním předání je 
dnem doručení den podpisu v dodací knize.

3.8. Povinnost platby je splněna dnem odepsání finanční částky z účtu objednatele ve prospěch dodavatele.

3.9. Objednatel je oprávněn před lhůtou splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
některou z náležitostí nebo obsahuje nesprávné údaje, s písemnou reklamací, ve které objednatel uvede

I

MC02P004ZO0G



důvody vrácení faktury. Tímto přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta splatnosti běží ode dne odeslání 
nové, resp. opravené faktury objednateli.

IV.
Trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.4.2020 do 31.10.2020.

4.2. Tuto smlouvu lze ukončit:

- písemnou dohodou obou smluvních stran
- písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná 
běžet dnem, který následuje po doručení výpovědi druhé straně

- odstoupením od smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran z důvodu jejího závažného porušení, 
přičemž závažným porušením se rozumí pro účely této smlouvy ze strany dodavatele neprovedení 
úklidu nejméně 2 dny za sebou a ze strany objednatele nezaplacení dohodnuté odměny za 
provedené služby.

V.
Závěrečná ustanoveni

5.1 Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků.

5.2. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí objednatel. Dodavatel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ příkazník výslovně prohlašuje, že 
žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5.3. Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a dalšími obecně závaznými právními předpisy, které s 
předmětem smlouvy souvisí.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží dvě vyhotovení a 
dodavatel jedno vyhotovení.

5.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem: 1. 4. 2020.

OZ 04. 2020
V Praze dne 6.2.2020

O Z 04. 2020

objednatel
městská část Praha 2 
Ing. arch. Václav Vondrášek 
zástupce starostky

Za odbor právní: Mgr. Jan Bureš

2



Doložka
potvrzující, že byty splníny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona i. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od.. ...... ............. do.......... ..................

Schváleno5........3.C....
odsouhlaseno usnesením^M^RMČ 

ze dne....
vedoucí odboru.

'Zji/cn7‘S/f/a /

Nehodící se Škrtněte podpis



C
ena celkem bez D

PH

|likvidace odpadu
doplnění pap.ručníků
doplnění toaletního papíru
vysypání košů
úklid W

C

(úklid um
yvadla

vytírání podlah
činnost

m
3 >TVJ 7*r

to
7Tin to to

m
2 W<r ;

m
a.
3o
5-
Q>

UJ OJ LH : -P*

ro

m
nožství

250 m

. J

17 22 i-*Ní <n

cena za jednotku

977,02 Kč
250,00 Kč
135,00 Kč

NJ
O
OO
o<

51,00 Kč
110,00 Kč
48,00 Kč

163,02 Kč
cena/den

209 082,28 Kč|
53 500,00 Kel
28 890,00 Kč-

O03O
Oo
75;
n<

10 914,00 Kčf
23 540,00 Kč
10 272,00 Kčl

w•IV
0000
p
NJ
00
n<-:

(cena /7 m
ěsíců 

j

C
enová nabídka na úklid veřejných W

C
 v parku H

avlíčkovy sady v období od 1.4.2020 do 31.10.2020


